
ÓRGANO SUPERIOR DE FISCALIZACIÓN DEL ESTADO DE MEXICO
AUDITORÍA ESPECIAL DE EVALUACIÓN DE PROGRAMAS
SUBDIRECCIÓN DE EVALUACIÓN DE PROGRAMAS MUNICIPALES

MUNICIPIO: ____TLALNEPANTLA DE BAZ_______ NÚM. _____________092___________

DEL  01  DE JUNIO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2015

165
24
0

52

29

EN TALLERES

Patrullas en operación (en funcionamiento) 165 PARADAS EN BASE PARA
DICTAMEN DE REPARACIÓN

Número del parque vehicular de patrullas 414 EN CORRALONES

REQUERIMIENTO DE INFORMACIÓN QUE ALIMENTA EL INDICADOR DE
PATRULLAS EN OPERACIÓN

REQUERIMIENTOS
RESPUESTA

OBSERVACIONES
DEL PERIODO

OPERATIVAS
EN MINISTERIO PÚBLICO

H. AYUNTAMIENTO DE TLALNEPANTLA DE
BAZ 2013-2015

29

PERDIDA TOTAL 59

85
TOTAL 414

NO OPERATIVAS 249

DIA MES AÑO

OSFEPM/06/11 9 1 2016

Elaboró CGSC Enlace Administrativo de la CGSC Comisaría General de Seguridad Ciudadana

Fecha de elaboración:

NOTA:  Formato de carácter mensual.

C. Marcela Fuentes Zamorano Lic. J. Mauricio Alvaradejo Heredia Gral. Brig. Ángel Grave López.

Patrullas en operación (en funcionamiento) 165 PARADAS EN BASE PARA
DICTAMEN DE REPARACIÓN

Habitantes del municipio (INEGI) 664,225
EN ALMACEN PARA
DESINCORPORACIÓN DEL
PADRON VEHICULAR


